
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.02.2016          Ужгород               № 52 
 
 
 
Про демонтаж обмежувачів руху 
та малої архітектурної форми 
 
 Відповідно до статей 30, 52 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", рішення IV сесії міської ради V скликання від 
26.12.06 № 136 "Про затвердження Правил благоустрою міста Ужгород",  
рішення виконкому 29.01.2015 № 31 "Про Порядок демонтажу самовільно 
встановлених малих архітектурних форм та тимчасових споруд", враховуючи 
рішення комісії з безпеки дорожнього руху та координації роботи 
автотранспорту від 28.01.2016 та  04.02.2016 щодо самовільно встановлених 
обмежувачів руху,  звернення депутата міської ради Білонки В. І. стосовно  
МАФ по вул. Заньковецької біля будинку № 77, виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
  
 1. Демонтувати: 
 1.1. Самовільно встановлені обмежувачі руху: 
 - два шлагбауми по вул. Драгоманова; 
 - металеву конструкцію по вул. Перемоги, 163; 
 1.2. Самовільно встановлену МАФ по вул. Заньковецької біля будинку 
№ 77. 
 2. Зобов'язати гр. Трендяк О. Ю. до 04.03.2016 демонтувати  два 
шлагбауми по вул. Драгоманова  власними силами. 
 3. Департаменту міського господарства (Пайда О.В.) спільно з  
відділом муніципальної поліції та правопорядку (Просяник С.Б.) 
організувати демонтаж металевої конструкції по вул. Перемоги, 163 та МАФ 
по вул. Заньковецької, 77, власники яких не встановлені, силами 
комунальних служб міста.  
 4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Габора О. М.  
 
 
Міський голова               Б. Андріїв                                                                                         



                                                                      


